

ZARZĄDZENIE Nr 49/2011
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 08 kwietnia 2011r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2011

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm), art.247 ust.1, art.257 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) oraz § 15 pkt.4 Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr I/20/11 z dnia 27.01.2011 w sprawie uchwały budżetowej gminy Lubawka na 2011 rok wprowadza się zmiany w budżecie gminy na rok 2011

Burmistrz Miasta Lubawka postanawia:

§ 1

1. Zwiększyć dochody o kwotę 196 481,00 zł wg zestawienia:

w zł.

dział	854	Edukacyjna opieka wychowawcza	196 481,00
rozdział	85415	Pomoc materialna dla uczniów	196 481,00
paragraf	2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin	196 481,00

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 918 188,00 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 197 481,00 zł. wg zestawienia:

w zł.

dział	854	Edukacyjna opieka wychowawcza	196 481,00
rozdział	85415	Pomoc materialna dla uczniów	196 481,00
paragraf	3240	Stypendia dla uczniów	196 481,00
dział	750	Administracja publiczna	1 000,00
rozdział	75023	Urzędy Gmin	1 000,00
paragraf	4280	Zakup usług zdrowotnych	1 000,00

3. Zmniejszyć wydatki o kwotę 1 000,00 zł. wg zestawienia:

w zł.

dział	750	Administracja publiczna	1 000,00
rozdział	75095	Pozostała działalność	1 000,00
paragraf	3020	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	1 000,00

Plan wydatków po zmianach wynosi 29 460 541,00 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon

UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów dokonano:

w dziale 854 o kwotę 196 481,00 zł. - w oparciu o pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2011r znak: KO.ZFK.3146.4B.2011. w sprawie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększenia wydatków dokonano:

w dziale 854 o kwotę 196 481,00 zł. - na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

w dziale 750 o kwotę 1 000,00 zł - zgodnie z wnioskiem referatu KO znak: KO-5/BHP/2011 o przesunięcie środków na zabezpieczenie badań lekarskich pracowników urzędu

Zmniejszenia wydatków dokonano:

w dziale 750 o kwotę 1 000,00 zł. - zgodnie z wnioskiem referatu KO znak: KO-5/BHP/2011 o przesunięcie środków

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon

U.S. DEPARTMENT OF JUSTICE

1. On or about July 1, 1968, the following information was received from the Bureau of the Internal Security - Communist Party, U.S.A. (IS-C) file, New York City, New York, in connection with the investigation of the activities of the Communist Party, U.S.A. (CP, USA) in the New York City area:

2. On or about July 1, 1968, the following information was received from the Bureau of the Internal Security - Communist Party, U.S.A. (IS-C) file, New York City, New York, in connection with the investigation of the activities of the Communist Party, U.S.A. (CP, USA) in the New York City area:

3. On or about July 1, 1968, the following information was received from the Bureau of the Internal Security - Communist Party, U.S.A. (IS-C) file, New York City, New York, in connection with the investigation of the activities of the Communist Party, U.S.A. (CP, USA) in the New York City area:

4. On or about July 1, 1968, the following information was received from the Bureau of the Internal Security - Communist Party, U.S.A. (IS-C) file, New York City, New York, in connection with the investigation of the activities of the Communist Party, U.S.A. (CP, USA) in the New York City area:

U.S. DEPARTMENT OF JUSTICE
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION
WASHINGTON, D.C. 20535